令和3年6月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

名取・岩沼ブロック長 高野恭平

一般社団法人宮城県作業療法士会 名取・岩沼ブロック主催

令和3年度 第1回名取・岩沼ブロック研修会

「認知症の本人を中心にした関わりを考える」についてのご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 今年度第1回名取・岩沼ブロック研修会を以下の日程で開催したいと思います。今回は

「認知症」というテーマで一般財団法人広南会 広南病院の荒谷里美先生を講師にお迎え

し、実際の事例を交えて、ご講義頂きます。認知症の方への関わり方の一助に、また今後の

臨床に生かせる機会になると思いますので、名取・岩沼ブロックのみならず、他ブロックの

皆様のご参加もお待ちしております。

 お忙しい中とは存じますが、沢山の皆様のご参加をお待ちしております。

 尚、昨今の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により、研修会参加者の安全

性を最優先することなどを考慮しweb会議システム「Zoom」を用いたオンラインでの開催

となります。

敬具

記

1. 主催  ：宮城県作業療法士会 名取・岩沼ブロック

2. 日程  ：令和3年7月22日（木）18：30～20：00

3. 場所  ：Zoomによる通信環境が整っている場所

4. 内容  ：ブロック自由企画 講義・意見交換（ZOOM）

        「認知症の本人を中心にした関わりを考える」

5. 講師  ：荒谷里美氏（一般財団法人広南会 広南病院）

6. 参加対象：宮城県内の作業療法士（名取・岩沼ブロック以外でも参加可能）

7. 参加費 ：無料

8. 申込方法：下記URLまたはQRコードより申し込みお願い致します。

   https://forms.gle/Bcdm6AJQjdT5qpz69

9. 締め切り：令和3年7月17日（土）

10. 注意事項：参加の際に必要な ZOOM のミーティングIDおよびパスワードに関しては

開催の3日前にメールにてお知らせいたします。

問い合わせ先：名取・岩沼ブロック事務局（natoriiwanuma.ot@gmail.com)

以上

https://forms.gle/Bcdm6AJQjdT5qpz69
mailto:natoriiwanuma.ot@gmail.com